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Uchwala Nr XLlXl407/10
Rady Miejskiej wPolanowie
z dnia 25 czerwca 201 Oroku

wsprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Polanowa

Na podstawie art.18us\. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity

Dz.U. z 2001r. Nr142 poz. 1591 z późn, zm.), art. 223, 227, 229 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 roku Nr 98, poz. 1071, ze zm.) oraz przepisów

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji przyjmowania i

rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002 roku Nr 5, poz. 46) Rada Miejska w Polanowie uchwala, co

następuje:

§ 1. Uznaje się skargę na Burmistrza Polanowa za zasadną.

§ 2. Uzasadnienie do uchwały zawarte jest w załączniku do uchwały.

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pol~nowie do powiadomienia skarżących o

sposobie załatwienia skargi.

§ 4. Uchwała wchodzi w źycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w

Polanowie.



Załącznik do
Uchwały Nr XLlXl407/10
Rady Miejskiej wPolanowie
zdnia 25 czerwca 2010 roku

Uzasadnienie

W dniu 16 czerwca 2010r. do Rady Miejskiej w Polanowie wpłynęła skarga Państwa Grażyny i Roberta

Sienkowskich z Koszalina na bezczynność Burmistrza Polanowa. Państwo Sienkowscy w swojej skardze

wskazują, że wokresie od lipca 2009r. do kwietnia 201 Or. kierowali pisma do Burmistrza, w których domagają

się wyremontowania drogi gminnej z Kościernicy do Mirotek. Jednocześnie skarżący wskazali, że obecny stan

drogi jest na tyle zły, że nie pozwala na dojazd do posesji mieszkańcom i służbom ratowniczym. Ponadto w

swojej skardze podnieśli zarzuty, że mimo kierowanych kilkakrotnie pism nie otrzymali na nie odpowiedzi.

Przy rozpoznawaniu niniejszej skargi Rada Miejska w Polanowie stanęła na stanowisku, że skarga na

Burmistrza Polanowa jest zasadna.

Skarżący zwracali się kilkakrotnie w formie pisemnej do Burmistrza o udzielenie im wyjaśnień w sprawie

wyremontowania drogi z Kościernicy do Mirotek. Na pisma te, nie otrzymali odpowiedzi mimo, że zgodnie z

art. 35 § 3 w związku z art. 244 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania

Administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z póżn. zm.) winni otrzymać odpowiedż nie póżniej niż w

ciągu miesiąca. Ustalono ponadto, że pracownik Urzędu Miejskiego w Polanowie odpowiedzialny za

przygotowanie stosownego projektu odpowiedzi zaniedbał swoich obowiązków.

Wtych okolicznościach zaleca się Burmistrzowi udzielenia niezwłocznie odpowiedzi skarżącym.

Mając na uwadze wyżej opisany stan faktyczny i prawny Rada Miejska Polanowie uznaje skargę za

zasadną.


